限公司开具的万锦云玺5号楼4
单元1702 室的购房款收据,2022
年 4 月 14 日,收据号 2607886,金
额630599元,声明作废●孙文斌
遗失新城区明祥园 16 号楼 705
的呼和浩特市保障性住房租赁
合同书,编号GXC20250337声明
作 废 ● 杜 心 蕊 ( 身 份 证 号
15010420080414262X)遗失与东
棚子村民委员会签订的购买回
民区攸攸板镇东棚子村紫云瑞
峰回迁住宅小区1期24号楼3单
元1101室房屋认购协议书原件,
面积 88.7 平方米,总金额 368000
元(叁拾陆万捌仟元整)，购房款
分文未付,声明作废,因孩子杜心
蕊未满18周岁,此套房屋声明作
废，手续由其父杜宾(身份证号
150104197712250514)代办,由此
产生的一切责任由本人承担,声
明人:杜心蕊●呼和浩特市玉泉
区 恺 歌 食 品 经 销 部 ( 代 码
92150104MA0RRY458D)遗失法
人章(温凯)一枚,声明作废●鄂尔
多斯市邦大劳务有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91150621MA0MY8N431)的公章
遗失,声明作废●内蒙古匠选屋
商贸有限公司(统一社会信用代